**C**ontra de iudicantibus in imunitate possit reuocare. uide quod no. Bar. in. l. priuilegia in fi. de sacrosan. ec. plene per Bal. in. l. qui se patris. in. x. col. C. unde liberi. & adde quod Ly. in. l. no amplius. §. i. de le. i. dicit qd si ex forma statuti debeat fratribus minoribus pro pietantia nunquid possit reuocari statutum. & uidetur qd no: quia uidetur tractari de vno ppter lucrū qd perdetur p ibi no. Sed fm do. io. ibi cotrariū tenetur: quia ex quo p viam. l. istud lucrū uenit querēdū potest tolli p traria. l. sa. quod no. Inno. in. c. in nostra. de iniur. nec ob. quod habetur in. l. quod semel: qd ibi statutū transit in ptractū propter reciprocum factum adde bar. ad reprimen. in ver. non obstante.

**A**DDE an immunitas concessa possit reuocari abb. conf. xl. i. li. pau. de ca. conf. cclxxx. pe de ancha. §. ii. & §. ii. cclxxx. ro. §. ii. cclij.

**C**ontra specialis reuocatio. Nota tū qd si sublati sunt statuta videntur etiaz sublate reformationes facte circa statuta. ita dicit Bal. per illuz tex. in. l.

quens potest statutum simplex reuocari: ut dicitur. §. ea. n. An autē in reuocādo requiratur supioris auctoritas infra dicitur circa tertiu articulum. Secūdo casu nō pot reuocari in preiudiciū qd contractantis. j. quod cuiusqz vniuer. no. .l. item eoz. §. ex his. vbi non pot reuocari actor cōstitutus p decretū post qd inde secutus est quia si contractus q resultat ex lit. pte. ita dicitur intelligi .l. quod semel & glo. ibi posita que respicit inter esse alterius. & intellige rōne contractus uel quia si qui ex decreto uel statuto resultat Et circa predicta subūcio unā questionē ad intelligentiā ipforum. Statuto cautetur qd qui venit ad habitādū in tali castro hēat imunitatem perpetuo: quidam venerunt: nūc ciuitas vult reuocare statutum & vult ne illi gaudeant imunitate: certe i p iudiciū eorum q iam venerūt nō pot reuocari secus in his qui nō dū venerūt. nam dictū statutum transiit in cōtractū uel quasi contractū do ut facias: uel facio ut facias: id est concedo tibi imunitatē ut uenias. si aliqui venerūt ex vtraqz pte perfectus est factus. & ideo nō est locus pnie: sed anteqz ueniāt sic. ut. j. de cōdi. ob cau. l. si pecunia. sic intelligo. d. l. quod semel. & qd ibi no. per glo. & By. §. Circa secundum quā precedens statutū est derogatoriū secūdi: ut quia prohibet aliud fieri. uel dicit q nō possit contrariū statui seu cōtra ipsum ueniri nisi certa forma: nuquid secundū statutum dicitur simpliciter valeat uel cū generali reuocatione cotrariū requiratur spālis reuocatio primi. & uidetur q sequēs simpliciter factū tollat primū: ar. j. de iure codi. l. diuus §. licet preterea eo ipso q lex facta est sui uirtute tollit precedētē contrariā nec disputandū est d ea sed est iudicanduz fm eam. ut. iiii. dif. c. erit. & .C. de cri. sacri. l. ii. Preterea uidetur casus. C. de legi. l. humanum. vbi phibet imperator ne leges fiant nisi certa forma. & tū postea plures leges facte sunt simpliciter nulla de ea habita mē tione & ualēt ut ibi no. & de emē. iusti. co. circa fi. & hoc quidā tenent. Ecōtra q requiratur spālis reuocatio sicut in testamētis de le. i. l. si mibi & tibi. §. in legario. & d. le. iii. l. si quis. in prin. testamē ti. preterea hoc patet in rescripto ipetrato cōtra legē qd nō ualēt nisi dicatur in rescripto nō obstante tali lege: ut no. C. si cōtra ius uel uti. pu. l.

.i. in prin. C. de lati. liber. tol. d. Glo. in. l. pacta. & per Bal. in. d. l. humanum. & per do. anto. & Inno. in. c. que in ecclesiasticis. de consti. & Reuocatio. vnum no. fm Bal. in. l. si. C. de lat. liber. tol. qd clausula reuocatoria legis uel statuti non reuocat nisi eatenus quatenus reperitur repugnantia & non in alia parte.

**C**ontra de testamento autentico hoc inter liberos. Ratio ppter precedētē clausulā derogatoriā positā in. l. nec dānosa. C. de preci. impe. offe. pro hoc d. autentica hoc inter liberos. glo. in. l. pacta nouissima. C. de pac. & hoc tenēt alij Sunt q distingunt: aut statutū precedēs est derogatoriū uoluntatis & requiritur expressa reuocatio p iura scō allegata. Aut est derogatoriū solēnitatis: quia uult scō nō ualere nisi seruata certa forma & tūc tollitur per scōm statutū simplex ut dicta .l. diuus. §. licet. & d. l. humanum. & hāc opi. seq batur Oldra. & An. de pis. cui cōsonat opi. Ja. de are. quā ponit in. d. l. si qs. in prin. testamēti. & Ly. recitat. C. de testa. l. sancimus. Quid dicitur mus? By. circa testamētū uide dicit q requiratur specialis reuocatio. extra de reg. iur. c. qd semel. li. vi. sed dñs Ly. hunc articulū disputauit in hac ciuitate me audiente & tenuit indistincte q scōm statutū nō ualeat nisi fiat expressa reuocatio primi per iura alleg. hoc ē probat quia protestatō precedēs declarat anīmū in futuro deesse: ut. l. at si quis. §. pleriqz de reli. & acqui. here. l. qui in aliena. §. si. Sic ergo in secundo statuto deficit animus & uolūtas. ergo nō est statutū. Nō ob. l. diuus. §. licet. & distinctio p dicta: quia intellige qd ibi expresse penituit prioris uoluntatis ut ibi no. als deficeret uoluntas. Nō ob. qd de ea nō ē disputandū: qd uerū est qd est lex. sed hoc nō est ppter defectū uoluntatis. Nō ob. l. humanum: qd iperato ibi loquitur ex humanitate nō dicens: si aliter fiat nō ualeat: quia tūc secus: ut patz p ea que dixi. §. in rescripto. ita dicit Ly. que in hoc sequor. §. Circa tertiu quādo primū statutū est iuramētō firmatum uide qd per secundū nō possit tolli cū nō possit ueniri contra sacramētū ut. C. si aduer. ven. au. c. sacramēta et extra de iur. re iur. c. cū contingat. eo. ti. c. licet. li. vi. & d. pac. c. quis. lib. vi. Contra q tollat per sequēs: naz si iuro nō cotrabere matrimoniū cū seia uel cotrabere cum ticia: & postea cotraho cū seia vtroqz casu ualeat matrimoniū: ut extra de spon. c. i. in fi. & de uoto. c. i. in fi. li. vi. Tu dic q ant taie statutū p quod primū tollitur requirit supioris auctoritatē: & tūc nō pot tolli primū per iura pmo alleg. Ratio quia ille qui hz interponere primo auctoritatē nō uult esse auctor periurij. aut si

si. C. de testa. autentica hoc inter liberos. Ratio ppter precedētē clausulā derogatoriā positā in. l. nec dānosa. C. de preci. impe. offe. pro hoc d. autentica hoc inter liberos. glo. in. l. pacta nouissima. C. de pac. & hoc tenēt alij Sunt q distingunt: aut statutū precedēs est derogatoriū uoluntatis & requiritur expressa reuocatio p iura scō allegata. Aut est derogatoriū solēnitatis: quia uult scō nō ualere nisi seruata certa forma & tūc tollitur per scōm statutū simplex ut dicta .l. diuus. §. licet. & d. l. humanum. & hāc opi. seq batur Oldra. & An. de pis. cui cōsonat opi. Ja. de are. quā ponit in. d. l. si qs. in prin. testamēti. & Ly. recitat. C. de testa. l. sancimus. Quid dicitur mus? By. circa testamētū uide dicit q requiratur specialis reuocatio. extra de reg. iur. c. qd semel. li. vi. sed dñs Ly. hunc articulū disputauit in hac ciuitate me audiente & tenuit indistincte q scōm statutū nō ualeat nisi fiat expressa reuocatio primi per iura alleg. hoc ē probat quia protestatō precedēs declarat anīmū in futuro deesse: ut. l. at si quis. §. pleriqz de reli. & acqui. here. l. qui in aliena. §. si. Sic ergo in secundo statuto deficit animus & uolūtas. ergo nō est statutū. Nō ob. l. diuus. §. licet. & distinctio p dicta: quia intellige qd ibi expresse penituit prioris uoluntatis ut ibi no. als deficeret uoluntas. Nō ob. qd de ea nō ē disputandū: qd uerū est qd est lex. sed hoc nō est ppter defectū uoluntatis. Nō ob. l. humanum: qd iperato ibi loquitur ex humanitate nō dicens: si aliter fiat nō ualeat: quia tūc secus: ut patz p ea que dixi. §. in rescripto. ita dicit Ly. que in hoc sequor. §. Circa tertiu quādo primū statutū est iuramētō firmatum uide qd per secundū nō possit tolli cū nō possit ueniri contra sacramētū ut. C. si aduer. ven. au. c. sacramēta et extra de iur. re iur. c. cū contingat. eo. ti. c. licet. li. vi. & d. pac. c. quis. lib. vi. Contra q tollat per sequēs: naz si iuro nō cotrabere matrimoniū cū seia uel cotrabere cum ticia: & postea cotraho cū seia vtroqz casu ualeat matrimoniū: ut extra de spon. c. i. in fi. & de uoto. c. i. in fi. li. vi. Tu dic q ant taie statutū p quod primū tollitur requirit supioris auctoritatē: & tūc nō pot tolli primū per iura pmo alleg. Ratio quia ille qui hz interponere primo auctoritatē nō uult esse auctor periurij. aut si

vtrōqz casu. adde his scripta. in. l. si quis pro eo. in. vi. col. j. de fidei. io. an. in. c. i. de his que fi. a. ma. par. ca. dicit q quando persone de collegio iurant seruare statuta iuramentum uidetur prescriptum quod seruabūt singulariter uel specialiter: non autem ligat iuramentum quin possint tollere collegialiter statutum & per consequens iuramentum accessorium. & eandē mentem uidef habuisse pau. de li. za. in cle. i. de regula. que dicit qd aut illi de collegio iurant seruare statuta & tunc si contraueniunt collegialiter non incidunt in periuriū quoniam tollitur statutum & per cōsequēs iuramentum. aut iurant seruare cōtenta in statuto: tūc secus quia inciūt in periurium ueniendo sine rationabili causa & hoc si nullam fecerunt relationem ad statutum: alias secus puta si dixerunt iuramus non recipere aliquem qui non sit graduatus sicut continef in statuto. quia uidetur iurare seruare statutū: ut in simili dicit Inno. in. c. cum olim. Sed io. de ligna. in. d. cle. i. tenet qd etiam in primo membro incidit in periuriū factum in simili no. Inno. in. c. preterea. de appel. & hoc etiam uidetur sentire Jo. an. in. c. pro illorū. de preben. & ibi dicit abb. sicculus qd iste passus semper fuit ei difficilis & putat pro concordia qd aut singulares de collegio iurant seruare statuta singulariter ita qd obseruantia statuti habet uerificari semper in singulis ut in statuto q nullus det uocem nisi sit matriculatus & tūc procedat opi. Jo. an. in. d. c. i. Sed si iuramētū astringit eos ad obseruantiam collegialem: ut quia canonici iurant aliquem non recipere in canonicum ultra numerū. ut in casu. d. c. pro illorū. & procedat alia opi. qd sint periuri nisi iusta cā rē. pe. de ancha. in. d. cle. i. uidetur in